Cognome

Codice Fiscale

Rif. Norma

Profilo/Cat.

N. Certificato

Data Emissione Data scadenza

AGUILAR
BALDUZZI
BALI
BARASCU
BIOLATO
BOCCHI
BORTIGNON
BOTTERO
CANINS
CANNONE
CASETTA
CAVALLO
CECCA
CIARAMITA
CREDENTINO
DE BELLIS
DI PASQUALE
DOGLIOTTI
ESPOSITO
FERRUCCI
FLORISSI BEINAT
FRANCESCHI
GALLIZIO
GAMBINI
GEROTTO
GIRAUDI
GRAVANO
MARIN
MARZUOLI
PEOLA
PIERRO
POHL
RACHELLO
ROSSI
SAIDY
SCOLARO
SERRA
TAMPELLONI

LEONARDO
NADIA
SHKELQIM
IONUT-DANIEL
STEFANO
MAURO
GIORDANO
DANIELE
CRISTIANO
GIACOMO
MARCO
GIUSEPPE
VALENTINO
FABIO
MARCO
CLAUDIA
VINCENZO
EDOARDO
ROBERTO
LORENZO
ANDREA
VALTER
GUGLIELMO
SILVIA
GIOVANNI
FABIO
MARCO
LUCA
MATTIA
SASCHA
ANDREA
FRANCESCO
CRISTIAN
NICOLO'
ALASAN
DIEGO
ALESSANDRO
DAVIDE

GLRLRD01A12Z511A
BLDNDAB9A54CS00Z
BLASKLT6TO6ZIO0R
BRSNDN88M05Z129M
BLTSFN81A21B791P
BCCMRA58D0526140
BRTGDN04S29C111W
BTTDNL75B19L219T
CNNCST63MO8F205T
CNNGCMS9HO21158N
CSTMRC85C05B791Y
CVLGPP72M22D205P
CCCVNT86C22L219R
CRMFBAB1T10D423Y
CRDMRC81R30F839B
DBLCLD70C63D150N
DPSVCN92L14F839C
DGLDRDO3RO07B791)
SPSRRT74P05C495X
FRRLNZ01T04C751N
FLRNDR80C25L483N
FRNVTR70H27B791A
GLLGLL84P17L219D
GMBSLV02H64L483K
GRTGNN93B07C388G
GRDFBA92P1412190
GRVMRC67M111480B
MRNLCU98L10C111Z
MRZMTT83E281138D
PLESCH99L11F335M
PRRNDR59P09F220U
PHLFNC79D11C7580
RCHCST77B22C388X
RSSNCLO1B131470Y
SDYLSN96M022317T
SCLDGI79P19C627B
SRRLSN83C01G467I
TMPDVD67R20L020P

Schema DEKRA 0087
Schema DEKRA 0087
Schema DEKRA 0087
Schema DEKRA 0088
Schema DEKRA 0087
Schema DEKRA 0087
Schema DEKRA 0087
Schema DEKRA 0088
Schema DEKRA 0087
Schema DEKRA 0087
Schema DEKRA 0093
Schema DEKRA 0088
Schema DEKRA 0088
Schema DEKRA 0087
Schema DEKRA 0088
Schema DEKRA 0087
Schema DEKRA 0087
Schema DEKRA 0087
Schema DEKRA 0088
Schema DEKRA 0087
Schema DEKRA 0091
Schema DEKRA 0087
Schema DEKRA 0088
Schema DEKRA 0092
Schema DEKRA 0089
Schema DEKRA 0087
Schema DEKRA 0087
Schema DEKRA 0087
Schema DEKRA 0088
Schema DEKRA 0094
Schema DEKRA 0087
Schema DEKRA 0087
Schema DEKRA 0090
Schema DEKRA 0087
Schema DEKRA 0087
Schema DEKRA 0088
Schema DEKRA 0087
Schema DEKRA 0087

Installatore e Manutentore di attrezzature in aree pubbliche
Installatore e Manutentore di attrezzature in aree pubbliche
Installatore e Manutentore di attrezzature in aree pubbliche
Installatore e Manutentore di attrezzature in aree pubbliche
Installatore e Manutentore di attrezzature in aree pubbliche
Installatore e Manutentore di attrezzature in aree pubbliche
Installatore e Manutentore di attrezzature in aree pubbliche
Installatore e Manutentore di attrezzature in aree pubbliche
Installatore e Manutentore di attrezzature in aree pubbliche
Installatore e Manutentore di attrezzature in aree pubbliche
Installatore e Manutentore di attrezzature in aree pubbliche
Installatore e Manutentore di attrezzature in aree pubbliche
Installatore e Manutentore di attrezzature in aree pubbliche
Installatore e Manutentore di attrezzature in aree pubbliche
Installatore e Manutentore di attrezzature in aree pubbliche
Installatore e Manutentore di attrezzature in aree pubbliche
Installatore e Manutentore di attrezzature in aree pubbliche
Installatore e Manutentore di attrezzature in aree pubbliche
Installatore e Manutentore di attrezzature in aree pubbliche
Installatore e Manutentore di attrezzature in aree pubbliche
Installatore e Manutentore di attrezzature in aree pubbliche
Installatore e Manutentore di attrezzature in aree pubbliche
Installatore e Manutentore di attrezzature in aree pubbliche
Installatore e Manutentore di attrezzature in aree pubbliche
Installatore e Manutentore di attrezzature in aree pubbliche
Installatore e Manutentore di attrezzature in aree pubbliche
Installatore e Manutentore di attrezzature in aree pubbliche
Installatore e Manutentore di attrezzature in aree pubbliche
Installatore e Manutentore di attrezzature in aree pubbliche
Installatore e Manutentore di attrezzature in aree pubbliche
Installatore e Manutentore di attrezzature in aree pubbliche
Installatore e Manutentore di attrezzature in aree pubbliche
Installatore e Manutentore di attrezzature in aree pubbliche
Installatore e Manutentore di attrezzature in aree pubbliche
Installatore e Manutentore di attrezzature in aree pubbliche
Installatore e Manutentore di attrezzature in aree pubbliche
Installatore e Manutentore di attrezzature in aree pubbliche
Installatore e Manutentore di attrezzature in aree pubbliche

DTC-IMAL-P08754-00
DTC-IMAL-P08755-00
DTC-IMAL-P08756-00
DTC-IMAL-P10200-00
DTC-IMAL-P05619-00
DTC-IMAL-P06868-00
DTC-IMAL-P06870-00
DTC-IMAL-P10201-00
DTC-IMAL-P07315-00
DTC-IMAL-P08757-00
DTC-IMAL-P10084-00
DTC-IMAL-P10202-00
DTC-IMAL-P10203-00
DTC-IMAL-P08758-00
DTC-IMAL-P10208-00
DTC-IMAL-P08633-00
DTC-IMAL-P05620-00
DTC-IMAL-P08027-00
DTC-IMAL-P10079-00
DTC-IMAL-P08759-00
DTC-IMAL-P10082-00
DTC-IMAL-P08025-00
DTC-IMAL-P10204-00
DTC-IMAL-P10083-00
DTC-IMAL-P10080-00
DTC-IMAL-P08028-00
DTC-IMAL-P08760-00
DTC-IMAL-P06872-00
DTC-IMAL-P10205-00
DTC-IMAL-P10085-00
DTC-IMAL-P08761-00
DTC-IMAL-P07314-00
DTC-IMAL-P10081-00
DTC-IMAL-P07317-00
DTC-IMAL-P08762-00
DTC-IMAL-P10206-00
DTC-IMAL-P06865-00
DTC-IMAL-P08024-00

20/02/2025
20/02/2025
20/02/2025
15/12/2025
06/04/2023
20/11/2023
06/12/2023
15/12/2025
11/03/2024
20/02/2025
29/10/2025
15/12/2025
15/12/2025
20/02/2025
15/12/2025
11/12/2024
06/04/2023
25/07/2024
29/10/2025
20/02/2025
29/10/2025
25/07/2024
15/12/2025
29/10/2025
29/10/2025
25/07/2024
20/02/2025
06/12/2023
15/12/2025
29/10/2025
20/02/2025
11/03/2024
29/10/2025
11/03/2024
20/02/2025
15/12/2025
20/11/2023
25/07/2024

19/02/2030
19/02/2030
19/02/2030
14/12/2035
05/04/2028
19/11/2028
05/12/2028
14/12/2035
10/03/2029
19/02/2030
28/10/2030
14/12/2035
14/12/2035
19/02/2030
14/12/2035
10/12/2029
05/04/2028
24/07/2029
28/10/2030
19/02/2030
28/10/2030
24/07/2029
14/12/2035
28/10/2030
28/10/2030
24/07/2029
19/02/2030
05/12/2028
14/12/2035
28/10/2030
19/02/2030
10/03/2029
28/10/2030
10/03/2029
19/02/2030
14/12/2035
19/11/2028
24/07/2029



TROMBONI
VALENTE
VALENTE

VIASSONE

ZUCCHIATTI

GABRIELE
MARINO
ALESSANDRO
SIMONE
ELENA

TRMGRL98A12C933N
VLNMRN66R01D157Y
VLNLSN94P23C111N
VSSSMIN88T11B791C
ZCCLNE86M57H81 6Q

Schema DEKRA 0088
Schema DEKRA 0087
Schema DEKRA 0087
Schema DEKRA 0087
Schema DEKRA 0087

Installatore e Manutentore di attrezzature in aree pubbliche
Installatore e Manutentore di attrezzature in aree pubbliche
Installatore e Manutentore di attrezzature in aree pubbliche
Installatore e Manutentore di attrezzature in aree pubbliche
Installatore e Manutentore di attrezzature in aree pubbliche

DTC-IMAL-P10207-00
DTC-IMAL-P05621-00
DTC-IMAL-P06873-00
DTC-IMAL-P08026-00
DTC-IMAL-P08763-00

15/12/2025
06/04/2023
06/12/2023
25/07/2024
20/02/2025

14/12/2035
05/04/2028
05/12/2028
24/07/2029
19/02/2030



