

Cognome	Nome	Codice Fiscale	Rif. Norma	Profilo/Cat.	N. Certificato	Data Emissione	Data scadenza
AGUILAR	LEONARDO	GLRLRD01A12Z511A	Schema DEKRA 0087	Installatore e Manutentore di attrezzature in aree pubbliche	DTC-IMAL-P08754-00	20/02/2025	19/02/2030
BALDUZZI	NADIA	BLDNDAB9A54CSOOZ	Schema DEKRA 0087	Installatore e Manutentore di attrezzature in aree pubbliche	DTC-IMAL-P08755-00	20/02/2025	19/02/2030
BALI	SHKELQIM	BLASKLT6T06ZI00R	Schema DEKRA 0087	Installatore e Manutentore di attrezzature in aree pubbliche	DTC-IMAL-P08756-00	20/02/2025	19/02/2030
BARASCU	IONUT-DANIEL	BRSNNDN88M05Z129M	Schema DEKRA 0088	Installatore e Manutentore di attrezzature in aree pubbliche	DTC-IMAL-P10200-00	15/12/2025	14/12/2035
BIOLATI	STEFANO	BLTSFN81A21B791P	Schema DEKRA 0087	Installatore e Manutentore di attrezzature in aree pubbliche	DTC-IMAL-P05619-00	06/04/2023	05/04/2028
BOCCHI	MAURO	BCCMRA58D05Z614O	Schema DEKRA 0087	Installatore e Manutentore di attrezzature in aree pubbliche	DTC-IMAL-P06868-00	20/11/2023	19/11/2028
BORTIGNON	GIORDANO	BRTGDN04S29C111W	Schema DEKRA 0087	Installatore e Manutentore di attrezzature in aree pubbliche	DTC-IMAL-P06870-00	06/12/2023	05/12/2028
BOTTERO	DANIELE	BTTDNL75B19L219T	Schema DEKRA 0088	Installatore e Manutentore di attrezzature in aree pubbliche	DTC-IMAL-P10201-00	15/12/2025	14/12/2035
CANINS	CRISTIANO	CNNCST63M08F205T	Schema DEKRA 0087	Installatore e Manutentore di attrezzature in aree pubbliche	DTC-IMAL-P07315-00	11/03/2024	10/03/2029
CANNONE	GIACOMO	CNNGCMS9HO2I158N	Schema DEKRA 0087	Installatore e Manutentore di attrezzature in aree pubbliche	DTC-IMAL-P08757-00	20/02/2025	19/02/2030
CASETTA	MARCO	CSTMRC85C05B791Y	Schema DEKRA 0093	Installatore e Manutentore di attrezzature in aree pubbliche	DTC-IMAL-P10084-00	29/10/2025	28/10/2030
CAVALLO	GIUSEPPE	CVLGPP72M22D205P	Schema DEKRA 0088	Installatore e Manutentore di attrezzature in aree pubbliche	DTC-IMAL-P10202-00	15/12/2025	14/12/2035
CECCA	VALENTINO	CCCVNT86C22L219R	Schema DEKRA 0088	Installatore e Manutentore di attrezzature in aree pubbliche	DTC-IMAL-P10203-00	15/12/2025	14/12/2035
CIARAMITA	FABIO	CRMFBAB1T1OD423Y	Schema DEKRA 0087	Installatore e Manutentore di attrezzature in aree pubbliche	DTC-IMAL-P08758-00	20/02/2025	19/02/2030
CREDENTINO	MARCO	CRDMRC81R30F839B	Schema DEKRA 0088	Installatore e Manutentore di attrezzature in aree pubbliche	DTC-IMAL-P10208-00	15/12/2025	14/12/2035
DE BELLIS	CLAUDIA	DBLCLD70C63D150N	Schema DEKRA 0087	Installatore e Manutentore di attrezzature in aree pubbliche	DTC-IMAL-P08633-00	11/12/2024	10/12/2029
DI PASQUALE	VINCENZO	DPSVCN92L14F839C	Schema DEKRA 0087	Installatore e Manutentore di attrezzature in aree pubbliche	DTC-IMAL-P05620-00	06/04/2023	05/04/2028
DOGLIOTTI	EDOARDO	DGLDRD03R07B791J	Schema DEKRA 0087	Installatore e Manutentore di attrezzature in aree pubbliche	DTC-IMAL-P08027-00	25/07/2024	24/07/2029
ESPOSITO	ROBERTO	SPSRR74P05C495X	Schema DEKRA 0088	Installatore e Manutentore di attrezzature in aree pubbliche	DTC-IMAL-P10079-00	29/10/2025	28/10/2030
FERRUCCI	LORENZO	FRLLNZ01T04C751N	Schema DEKRA 0087	Installatore e Manutentore di attrezzature in aree pubbliche	DTC-IMAL-P08759-00	20/02/2025	19/02/2030
FLORISSI BEINAT	ANDREA	FLRNDR80C25L483N	Schema DEKRA 0091	Installatore e Manutentore di attrezzature in aree pubbliche	DTC-IMAL-P10082-00	29/10/2025	28/10/2030
FRANCESCHI	VALTER	FRNVTR70H27B791A	Schema DEKRA 0087	Installatore e Manutentore di attrezzature in aree pubbliche	DTC-IMAL-P08025-00	25/07/2024	24/07/2029
GALLIZIO	GUGLIELMO	GLLGLL84P17L219D	Schema DEKRA 0088	Installatore e Manutentore di attrezzature in aree pubbliche	DTC-IMAL-P10204-00	15/12/2025	14/12/2035
GAMBINI	SILVIA	GMBSLV02H64L483K	Schema DEKRA 0092	Installatore e Manutentore di attrezzature in aree pubbliche	DTC-IMAL-P10083-00	29/10/2025	28/10/2030
GEROTTO	GIOVANNI	GRTGNN93B07C388G	Schema DEKRA 0089	Installatore e Manutentore di attrezzature in aree pubbliche	DTC-IMAL-P10080-00	29/10/2025	28/10/2030
GIRAUDI	FABIO	GRDFBA92P14L219O	Schema DEKRA 0087	Installatore e Manutentore di attrezzature in aree pubbliche	DTC-IMAL-P08028-00	25/07/2024	24/07/2029
GRAVANO	MARCO	GRVMRC67M11I480B	Schema DEKRA 0087	Installatore e Manutentore di attrezzature in aree pubbliche	DTC-IMAL-P08760-00	20/02/2025	19/02/2030
MARIN	LUCA	MRNLCU98L10C111Z	Schema DEKRA 0087	Installatore e Manutentore di attrezzature in aree pubbliche	DTC-IMAL-P06872-00	06/12/2023	05/12/2028
MARZUOLI	MATTIA	MRZMTT83E28I138D	Schema DEKRA 0088	Installatore e Manutentore di attrezzature in aree pubbliche	DTC-IMAL-P10205-00	15/12/2025	14/12/2035
PEOLA	SASCHA	PLESCH99L11F335M	Schema DEKRA 0094	Installatore e Manutentore di attrezzature in aree pubbliche	DTC-IMAL-P10085-00	29/10/2025	28/10/2030
PIERRO	ANDREA	PRRNDR59P09F220U	Schema DEKRA 0087	Installatore e Manutentore di attrezzature in aree pubbliche	DTC-IMAL-P08761-00	20/02/2025	19/02/2030
POHL	FRANCESCO	PHLFNC79D11C758O	Schema DEKRA 0087	Installatore e Manutentore di attrezzature in aree pubbliche	DTC-IMAL-P07314-00	11/03/2024	10/03/2029
RACHELLO	CRISTIAN	RCHCST77B22C388X	Schema DEKRA 0090	Installatore e Manutentore di attrezzature in aree pubbliche	DTC-IMAL-P10081-00	29/10/2025	28/10/2030
ROSSI	NICOLO'	RSSNCL01B13I470Y	Schema DEKRA 0087	Installatore e Manutentore di attrezzature in aree pubbliche	DTC-IMAL-P07317-00	11/03/2024	10/03/2029
SAIDY	ALASAN	SDYLSN96M02Z317T	Schema DEKRA 0087	Installatore e Manutentore di attrezzature in aree pubbliche	DTC-IMAL-P08762-00	20/02/2025	19/02/2030
SCOLARO	DIEGO	SCLDGI79P19C627B	Schema DEKRA 0088	Installatore e Manutentore di attrezzature in aree pubbliche	DTC-IMAL-P10206-00	15/12/2025	14/12/2035
SERRA	ALESSANDRO	SRRLSN83C01G467I	Schema DEKRA 0087	Installatore e Manutentore di attrezzature in aree pubbliche	DTC-IMAL-P06865-00	20/11/2023	19/11/2028
TAMPELLONI	DAVIDE	TMPDVD67R20L020P	Schema DEKRA 0087	Installatore e Manutentore di attrezzature in aree pubbliche	DTC-IMAL-P08024-00	25/07/2024	24/07/2029

TROMBONI	GABRIELE	TRMGRL98A12C933N	Schema DEKRA 0088	Installatore e Manutentore di attrezzature in aree pubbliche	DTC-IMAL-P10207-00	15/12/2025	14/12/2035
VALENTE	MARINO	VLNMRN66R01D157Y	Schema DEKRA 0087	Installatore e Manutentore di attrezzature in aree pubbliche	DTC-IMAL-P05621-00	06/04/2023	05/04/2028
VALENTE	ALESSANDRO	VNLNSN94P23C111N	Schema DEKRA 0087	Installatore e Manutentore di attrezzature in aree pubbliche	DTC-IMAL-P06873-00	06/12/2023	05/12/2028
VIASSONE	SIMONE	VSSSMN88T11B791C	Schema DEKRA 0087	Installatore e Manutentore di attrezzature in aree pubbliche	DTC-IMAL-P08026-00	25/07/2024	24/07/2029
ZUCCHIATTI	ELENA	ZCCLNE86M57H81 6Q	Schema DEKRA 0087	Installatore e Manutentore di attrezzature in aree pubbliche	DTC-IMAL-P08763-00	20/02/2025	19/02/2030